
 

2025年 12月 24日 

オリックス資源循環株式会社 

 

コーポレートサイトをリニューアルしました 

 

この度、当社のコーポレートサイトを、全面的にリニューアルいたしました。当社が運営する施設や

事業のご紹介ページを充実させるとともに、採用情報を新たに掲載し、より幅広い情報をお届けできる

構成となっております。 

 

引き続き、お客さまのお役に立つ情報の提供・内容の充実に努めてまいります。 

 

今後とも、ご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 


